



MĚSTO VYŠŠÍ BROD
Míru 250, 382 73 Vyšší Brod
IČO: 00246191
DIČ: CZ00246191

SMLOUVA O DÍLO č. 22-099-00107 (dále jen „smlouva“)

Uzavřena dle § 2586 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen „občanský zákoník“)

I. Smluvní strany

1. Objednatel:

Město Vyšší Brod

Sídlo: Míru 250, 382 73 Vyšší Brod

Zastoupen ve věcech smluvních: Ing. Milan Zálešák, starosta, tel. [REDACTED]

Zástupce ve věcech technických: [REDACTED]

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. expozitura Vyšší Brod

Číslo účtu: 4328760247/0100

IČO: 002 46 191

DIČ: CZ00246191

E-mail: vh@mestovyssibrod.cz

ID DS: 7tnbs9d

(dále jen jako „objednatel“)

a

2. Zhotovitel:

Stavby Krumlov JČK s.r.o.

Sídlo: U Poráků 512, 381 01 Český Krumlov

Zapsaná: 9.6.2014 u Krajského soudu v Českých Budějovicích, zn. C22783

Zastoupená ve věcech smluvních: [REDACTED]

Zastoupená ve věcech technických: [REDACTED]

Bankovní spojení: Raiffeisen bank

Číslo účtu: 40408/5500

IČO: 03086674

DIČ: CZ03086674

Tel.: [REDACTED]

(dále jen „zhotovitel“)

Touto smlouvou se v souladu s Pravidly pro zadávání zakázek malého rozsahu Městem Vyšší Brod dle ustanovení § 12, odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů realizuje příslušná veřejná zakázka.

Podklady pro uzavření smlouvy:

Nabídka zhotovitele ze dne: 14. 02. 2022

Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky ze dne: 21. 02. 2022

II. Předmět díla a účel stavby

1. Účelem smlouvy je zajištění realizace stavby s názvem „**Dílčí stavební úpravy – Prostory veřejných WC**“ v katastrálním území Vyšší Brod.
2. Předmětem smlouvy je provedení stavby „**Dílčí stavební úpravy – Prostory veřejných WC**“ (dále jen „dílo“) zhotovitelem v rozsahu a za podmínek ujednaných v této smlouvě a v jejích přílohách, které jsou nedílnou součástí této smlouvy.
3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo formou kompletní dodávky při respektování projektů, příslušných technických norem, obecně závazných právních předpisů a závazných podmínek stanovených pro provedení díla objednatel v podmínkách zadávacího řízení veřejné zakázky.
4. Práce nad rámec rozsahu předmětu díla, uvedeného v čl. II, které budou nezbytné k řádnému dokončení díla, funkčnosti provozu nebo respektování závazných pokynů schvalovacích orgánů (závazných povolení, např. stavebních povolení, kolaudačních rozhodnutí apod.), se zhotovitel zavazuje provést dle pokynů objednatele. Objednatel má právo rozsah díla omezit nebo rozšířit v závislosti na svých finančních možnostech a zhotovitel se zavazuje v tomto případě jeho požadavky respektovat.
5. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést dílo a objednatel se zavazuje k převzetí díla a zaplacení ceny za jeho provedení.

III. Rozsah a specifikace předmětu smlouvy

1. Dílem se rozumí zhotovení následující stavby:
Název díla: „Dílčí stavební úpravy – Prostory veřejných WC“
Místo stavby: katastrální území Vyšší Brod, obec Vyšší Brod
(dále jen “stavba”).
Rozsah díla a jeho kvalita je specifikován v nabídce zhotovitele a příloze č.1 této smlouvy.
2. Součástí realizace díla jsou tyto činnosti:
 - a. zajištění dodávek materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla.
 - b. provedení všech činností souvisejících s provedením díla nezbytných pro řádné dokončení díla (dodávek, služeb, bezpečnostní opatření apod.).
 - c. koordinace veškerých činností, jež jsou součástí realizace díla.
 - d. zajištění a provedení všech opatření organizačního charakteru nezbytných k řádnému provedení díla.
 - e. projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch, popř. dalších pozemků, včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného.
 - f. zajištění přístupu k jednotlivým úsekům stavby za účelem provádění díla, uvedení prováděním díla dotčených pozemků do původního stavu po ukončení provádění díla, úhrada náhrad za dočasné zábory ploch, dočasné a trvalé stavby a poplatků za uložení odpadů na skládku.
 - g. zajištění všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla.
3. Dílo bude provedeno dle projektové dokumentace, soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.

4. Veškerý odpad, jenž při provádění díla vznikne, je zhotovitel povinen odstranit na vlastní náklady. Veškeré mezisklárky a sklárky, nezbytné pro provedení díla je zhotovitel povinen zajistit na vlastní náklady po dohodě s obcí. Náklady spojené s užíváním jiných pozemků než těch, které jsou určeny pro realizaci díla (např. pro pojezd vozidel), je povinen hradit zhotovitel.

IV.

Doba plnění

1. Dílo bude dokončeno do 16. 05. 2022
2. V případě, že zhotovitel přeruší práce na předmětu díla z důvodů na jeho straně, nebo na příkaz objednatele, k jehož vydání bude objednatel vyzván příslušnými orgány za mimořádné situace (např. požár, povodeň), projedná s ním objednatel neprodleně důvod přerušení a dohodne s ním termín opětného zahájení prací na díle. Nedojde-li k dohodě, resp. nesplní-li zhotovitel dohodnutý termín k zahájení prací, stanoví objednatel písemně dodatečnou přiměřenou lhůtu pro zahájení prací zhotovitelem. Nezahájí-li zhotovitel v dodatečné lhůtě práce nebo prohlásí před uplynutím dodatečné lhůty, že svůj závazek nesplní, může objednatel od smlouvy odstoupit. Toto přerušení prací nemá vliv na dohodnutou dobu plnění díla, pokud nedojde k jiné dohodě formou dodatku ke smlouvě.

V.

Práva a povinnosti

1. Povinnosti objednatele:
 - a. Přizvat zhotovitele ke všem rozhodujícím jednáním souvisejícím s předmětem této smlouvy, resp. předat neprodleně zápis nebo informace z jednání, kterých se zhotovitel nezúčastnil.
 - b. Zabezpečit provedení prací a činností, které nemohou být přeneseny na zhotovitele pro nezastupitelnost objednatele.
 - c. Objednatel je v nezbytném rozsahu povinen poskytnout zhotoviteli součinnost pro poskytování plnění, zejména se zavazuje:
 - poskytnout zhotoviteli na vyžádání podklady nezbytné pro poskytování plnění,
 - poskytnout součinnost zhotoviteli pro plnění této smlouvy.
 - d. Objednatel je oprávněn kontrolovat, zda je plnění poskytováno zhotovitelem řádně a v souladu s touto smlouvou, jeho pokyny a příslušnými právními předpisy.
2. Povinnosti zhotovitele:
 - a. Zabezpečovat činnosti, které jsou předmětem této smlouvy, s náležitou starostlivostí, odborností a v souladu se zájmy objednatele.
 - b. Dodržovat všeobecně závazné předpisy, technické normy, dohody vyplývající z této smlouvy, pokyny objednatele a vyjádření orgánů státní správy.
 - c. Upozornit písemně a bez zbytečného odkladu objednatele na zřejmou nevhodnost jeho pokynů, které by mohly mít za následek vznik škody. V případě, že objednatel i přes upozornění zhotovitele na splnění pokynů trvá, neodpovídá zhotovitel za škodu takto vzniklou. Pro případ, že zhotovitel nesplní shora uvedenou povinnost, je povinen uhradit objednateli škodu, která mu tímto jednáním vznikla.
 - d. Zhotovitel je povinen včas oznámit objednateli všechny okolnosti, které zjistil při poskytování plnění a jež mohou mít vliv na změnu pokynů objednatele.
 - e. Zhotovitel je povinen poskytovat Služby výhradně svými pověřenými zaměstnanci s dostatečnou kvalifikací.
 - f. Zhotovitel prohlašuje, že odpovídá objednateli za škodu na věcech, které od objednatele protokolárně převzal pro účely poskytnutí plnění, a zavazuje se spolu se zakončením plnění

dle této smlouvy předložit objednateli vyúčtování a vrátit mu veškeré takové věci, které při poskytování Plnění nezpracoval.

VI.

Cena díla a platební podmínky

1. Cena díla
 - a. Cena za provedení díla v rozsahu podle Čl. II. smlouvy, se sjednává dohodou smluvních stran ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, na základě nabídky učiněné zhotovitelem na Veřejnou zakázku ze dne 14. 02. 2022.
 - b. Cena je nejvýše přípustná a nepřekročitelná, je platná po celou dobu realizace díla, a to i při případném prodloužení termínu dokončení realizace díla z důvodů vzniklých na straně objednatele, s výjimkou zákonné změny výše sazby DPH.
 - c. Cena díla zahrnuje všechny náklady související se zhotovením díla, vedlejší náklady související s umístěním stavby, zařízením staveniště a také ostatní náklady související s plněním podmínek zadávací dokumentace.
 - d. Celková cena za provedení díla:
bez DPH činí 964.644,-Kč.
DPH 21 % činí 202.575,- Kč
Celková cena za provedení díla vč. DPH činí 1.167.219,- Kč.
(u všech těchto položek budou částky uvedeny v celých korunách českých).
 - e. Položkový nabídkový rozpočet bude nedílnou součástí smlouvy.
2. Platební podmínky
 - a. Úhrada provedených prací bude provedena na základě zhotovitelem vyhotoveného daňového dokladu (faktury).
 - b. Objednatel neposkytuje zálohy.
 - c. Objednatel uhradí zhotoviteli cenu díla dle odstavce 1 tohoto článku oproti předloženým účetním dokladům – fakturám, které bude zhotovitel vystavovat a předkládat objednateli průběžně na základě soupisů provedených prací na díle, které musí být potvrzeny zástupcem objednatele. Faktury jsou splatné vždy do 14 dnů od jejich doručení objednateli. Fakturace bude provedena do výše 100 % celkové ceny díla. Konečná faktura bude proplacena do výše 85 % celkové ceny díla bez DPH. Zbývajících 15 % ze sjednané ceny díla je objednatel oprávněn zadržet v případě nedodělků a vad díla a je povinen tuto částku uvolnit ve prospěch zhotovitele do 14 dní po odstranění nedodělků a vad.
 - e. V případě, že dílo bylo dokončeno a předáno v souladu s touto smlouvou, bude konečná faktura uhrazena jednorázově v plné výši.
 - f. Daňový doklad (Faktura) bude vyhotoven ve třech stejnopisech a bude obsahovat náležitosti daňového dokladu požadované zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, avšak výslovně vždy musí obsahovat následující údaje: označení smluvních stran a jejich adresy, IČ, DIČ (je-li přiděleno), údaj o tom, že vystavovatel faktury je zapsán v obchodním rejstříku včetně spisové značky, označení této smlouvy, označení poskytnutého plnění, číslo faktury, den vystavení a lhůtu splatnosti faktury, označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit, fakturovanou částku, razítko a podpis oprávněné osoby.
 - g. Součástí faktury budou dále soupisy provedených prací odsouhlasené technickým dozorem stavebníka a potvrzené objednatelem a také kopie protokolu o předání a převzetí díla, řádně podepsaného za obě smluvní strany. Převzaté práce budou oceněny jednotkovými cenami, dle k této smlouvě přiloženého oceněného soupisu prací. Fakturované částky budou zaokrouhleny na celé Kč.
 - h. Na faktuře pro objednatele bude zhotovitel uvádět:
Odběratel: Město Vyšší Brod, Míru 250, 382 73 Vyšší Brod, IČ 00246191, název veřejné zakázky: „**Dílčí stavební úpravy – Prostory veřejných WC**“

- i. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě či jejích přílohách nebo v ní nebudou správně uvedené údaje dle této smlouvy, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli na doplnění. V takovém případě začne plynout doručením opravené faktury objednateli nová lhůta splatnosti.
 - j. Splatnost faktury se stanovuje na 14 kalendářních dnů od data doručení faktury objednateli. Platby peněžitých částek se provádí bankovním převodem na účet druhé smluvní strany uvedený ve faktuře. Peněžitá částka se považuje za zaplacenou okamžikem jejího odepsání z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.
 - k. Faktury budou vystaveny v režimu přenesené daňové povinnosti.
2. Bude-li ze strany zhotovitele porušena právní povinnost, která je stanovena předpisy nebo touto smlouvou, a objednatel učiní nebo opomene či nebude moci učinit pro porušení takové povinnosti následné činnosti, v jejichž důsledku bude sankcionován ze strany orgánů veřejné správy, je příslušný zhotovitel povinen tuto částku jako vzniklou škodu objednateli nahradit, pokud nebyla způsobena zcela či zčásti v důsledku jednání či opomenutí objednatele nebo pokud na možné porušení předpisů zhotovitel objednatele předem neupozornil.
 3. Zhotovitel není oprávněn započíst žádnou svou pohledávku proti pohledávce objednatele z této smlouvy.
 4. Zhotovitel se zavazuje uchovávat příslušné smlouvy a ostatní doklady týkající se realizace díla ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, po dobu stanovenou v tomto zákoně, nejméně však 10 let.

VII.

Smluvní pokuty a sankce

1. Pro případ nedodržení lhůty splatnosti vystavené faktury se smluvní strany dohodly na smluvní pokutě 0,1 % z dlužné částky, kterou zaplatí objednatel za každý den prodlení.
2. Při nedodržení povinností zhotovitele vyplývajících z ustanovení této smlouvy se sjednává smluvní pokuta ve výši 5.000,-Kč za každý případ nedodržení povinností zhotovitele. Toto ustanovení o smluvní pokutě neruší právo objednatele na náhradu škody v plném rozsahu, které mu vznikne porušením povinností zhotovitele.
3. Při porušení povinnosti mlčenlivosti kteroukoli ze smluvních stran se sjednává smluvní pokuta ve výši 50.000,-Kč (slovy padesát tisíc korun českých).
4. Smluvní pokuta je splatná do 14 dní poté, co bude písemná výzva jedné strany v tomto směru druhé straně doručena.
5. Žádná ze smluvních stran nemá povinnost nahradit škodu způsobenou porušením svých povinností vyplývajících z této Smlouvy a není v prodlení, bránila-li jí v jejich splnění některá z překážek vylučujících povinnost k náhradě škody ve smyslu § 2913 odst. 2 občanského zákoníku.

VIII.

Odstoupení od smlouvy a ukončení smlouvy

1. Objednatel si vyhrazuje právo na odstoupení od smlouvy v případě, že zhotovitel bude v prodlení s plněním smlouvy z důvodů na straně zhotovitele déle než jeden týden, nebo bude plnění poskytováno nekvalitně v rozporu s platnými předpisy nebo smlouvou, i když byl na tuto skutečnost objednatel písemně upozorněn.
2. Ve vztahu k plnění je objednatel oprávněn tuto smlouvu vypovědět písemnou výpovědí doručenou zhotoviteli.
3. Smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran.

IX. Ostatní ujednání

1. Odpovědnost za vady
 - a. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání a převzetí a dále odpovídá za vady díla zjištěné po celou dobu záruční lhůty (záruka za jakost).
 - b. Zhotovitel poskytne objednateli záruku za jakost díla v délce 24 měsíců ode dne předání a převzetí díla. Minimálně po tuto dobu zodpovídá zhotovitel za to, že dílo bude způsobilé k obvyklému účelu, zachová si touto smlouvou stanovené vlastnosti a bude odpovídat požadavkům platných právních předpisů a norem.
 - c. Po dobu záruky za jakost se zhotovitel zavazuje bezplatně odstranit vady uplatněné objednatelem bezodkladně, nejpozději však do 30 kalendářních dnů od doručení reklamace, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Na odstraněné vady se rovněž vztahuje záruka v délce dle předchozího odstavce tohoto článku od doby jejich odstranění.
 - d. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny objednatelem, třetí osobou nebo vyšší mocí, případně běžným opotřebením.
 - e. Odstranění vad a nedodělků bude potvrzeno zápisem o jejich odstranění podepsaným zástupci smluvních stran.
 - f. Zhotovitel odpovídá též za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, přístrojů nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.
 - g. Záruční lhůta neběží po dobu, po kterou objednatel nemohl předmět díla užívat pro vady díla, za které zhotovitel odpovídá.
 - h. Zhotovitel odpovídá objektivně za vady, které mělo dílo v době předání díla objednateli. Tyto vady mohou být zjevné nebo skryté. Objednatel je povinen provést kontrolu předmětu díla, co nejdříve po předání, při této kontrole by měl odhalit všechny zjevné vady díla.
 - i. V případě, kdy předávané dílo bude obsahovat vady a nedodělky, se zhotovitel zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla bez DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení se sjednaným termínem odstranění vad a nedodělků.
1. Pojištění zhotovitele
 - a. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této Smlouvy má uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě v souvislosti s výkonem jeho činnosti, ve výši nejméně 1 mil. Kč. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu trvání této smlouvy bude pojištěn ve smyslu tohoto ustanovení a že nedojde ke snížení pojistné částky pod částku uvedenou v předchozí větě. Zhotovitel se dále zavazuje, že bude pojištěn také po dobu záruky a že nedojde ke snížení pojistné částky pod 30 % pojistné částky dle tohoto odstavce.
 - b. Náklady na pojištění nese zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané ceně.
2. Smluvní strany souhlasí, že jejich veškerá komunikace může být vedena prostřednictvím e-mailu s tím, že nesrozumitelnost či neúplnost zprávy musí adresát oznámit odesílateli bez zbytečného odkladu poté, co zprávu dostal. V případě, že se tak nestane, nemůže vůči odesílateli namítat, že nebyl seznámen se skutečným obsahem zprávy.
3. Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.
4. Zhotovitel se zavazuje během plnění smlouvy i po ukončení smlouvy, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od objednatele v souvislosti s plněním smlouvy.

- Povinnost mlčenlivosti se vztahuje i na zaměstnance zhotovitele a na všechny další osoby, které zhotovitel k plnění předmětu smlouvy zmocnil.
5. Vyskytnou-li se události, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně nebo úplně znemožní plnění jejich povinností podle této smlouvy, jsou povinni se o tomto bez zbytečného odkladu informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání. Nesplnění této povinnosti zakládá právo na náhradu škody pro stranu, která se porušení smlouvy v tomto bodě nedopustila.
 6. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se smluvní strany příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
 7. Tuto smlouvu lze měnit jen písemnými očíslovanými dodatky, podepsanými zástupci obou smluvních stran.
 8. Tato smlouva je vypracována ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 3 a zhotovitel 1 vyhotovení.
 9. Zhotovitel souhlasí s uveřejněním této smlouvy na webových stránkách Města Vyšší Brod.
 10. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.
 11. Veškerá práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy přecházejí, pokud to povaha těchto práva povinností nevyklučuje, na právní nástupce smluvních stran.
 12. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Ukončením účinnosti této smlouvy nejsou dotčena ustanovení smlouvy týkající se převodu vlastnického práva, nároků z odpovědnosti za vady a ze záruky za jakost, nároků z odpovědnosti za škodu a nároků ze smluvních pokut, ustanovení o povinnosti mlčenlivosti, ani další ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku této smlouvy.

Na důkaz shora uvedeného připojují smluvní strany své podpisy.

Vyšší Brod dne 28.02.2022

.....
Ing. Mířka - objednatel

MĚSTO VYŠŠÍ BROD
280 03 Vyšší Brod
381 01
246191

STAVBY KRUMLOV JČK s.r.o.

U Poráků 512, Horní Brána
381 01 Č.
IČ: 030 86 674

.....
Bc. Jan Palma - zhotovitel

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stávající objekt v ul.Míru č.p.250- rekonstrukce veřejných prostor WC

KSO:
Místo: Vyšší Brod

CC-CZ:
Datum: 09.02.2022

Zadavatel:
Město Vyšší Brod, Míru 25

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Stavby Krumlov JČK s.r.o.

IČ: 3086674
DIČ: CZ03086674

Projektant:
Ing. Pavel Kojan

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

964 643,69

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	964 643,69	21,00%	202 575,17
snižovaná	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 167 218,86

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

STAVBY KRUMLOV JČK s.r.o.
U Porádků
381 01 Krumlov
IČ: 030 86 674 DIČ: CZ03086674
www.stavby-krumlov.cz

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stávající objekt v ul.Míru č.p.250- rekonstrukce veřejných prostor WC

Místo: Vyšší Brod

Datum: 09.02.2022

Zadavatel: Město Vyšší Brod, Míru 25

Projektant: Ing. Pavel Kojan

Uchazeč: Stavby Krumlov JČK s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem (CZK)

Náklady ze soupisu prací	964 643,69
HSV - Práce a dodávky HSV	326 912,64
1 - Zemní práce	952,35
3 - Svislé a kompletní konstrukce	44 764,44
34 - Stěny a příčky	12 096,00
4 - Vodorovné konstrukce	8 546,40
5 - Komunikace pozemní	3 953,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	88 353,10
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	77 115,68
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	0,00
997 - Přesun sutě	97 840,71
998 - Přesun hmot	5 386,96
PSV - Práce a dodávky PSV	637 731,05
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	3 067,40
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	29 867,33
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	60 747,19
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	147 703,00
731 - Ústřední vytápění	40 447,39
741 - Elektroinstalace	78 710,00
751 - Vzduchotechnika	16 410,00
762 - Konstrukce tesařské	5 392,83
763 - Konstrukce suché výstavby	4 193,26
766 - Konstrukce truhlářské	47 053,00
771 - Podlahy z dlaždic	41 991,48
781 - Dokončovací práce - obklady	154 175,17
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 661,40
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	6 311,60

STAVBY KRUMLOV JČK s.r.o.
U
38
IČ: 030 86 674
www.stavbykrumlov.cz
Krumlov
3086674
/cz

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stávající objekt v ul.Míru č.p.250- rekonstrukce veřejných prostor WC

Místo: Vyšší Brod

Datum: 09.02.2022

Zadavatel: Město Vyšší Brod, Míru 25

Projektant: Ing. Pavel Kojan

Uchazeč: Stavby Krumlov JČK s.r.o.

Zpracovatel:

PO	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							964 643,69
D		HSV	Práce a dodávky HSV				326 912,64
D		1	Zemní práce				952,35
1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	10,500	90,70	952,35
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				44 764,44
2	K	310235251	Zazdívka otvorů pl do 0,225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 450 mm	kus	3,000	713,00	2 139,00
3	K	342272205	Příčka z pórabetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 50 mm	m2	2,400	488,00	1 171,20
4	K	342272225	Příčka z pórabetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	38,000	678,00	25 764,00
5	K	346244821	Přizdívky izolační tl 140 mm z cihel dl 290 mm pevnosti P 20 na MC 10 /obezdívka Gerberit WC	m2	3,456	1 040,00	3 594,24
D		34	Stěny a příčky				12 096,00
6	K	340239212	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm, zazdívka rýh po instalaci	m2	6,000	746,00	4 476,00
7	K	349231811	Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm	m2	6,000	1 270,00	7 620,00
D		4	Vodorovné konstrukce				8 546,40
8	K	411321313	Stropy deskové ze ŽB tř. C 16/20	m3	0,060	3 420,00	205,20
9	K	411351011	Zřízení bednění stropů deskových tl do 25 cm bez podpěrné kce	m2	0,300	522,00	156,60
10	K	411351012	Odstranění bednění stropů deskových tl do 25 cm bez podpěrné kce	m2	0,300	132,00	39,60
11	K	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č. 22	t	0,150	10 400,00	1 560,00
12	M	13010760	ocel profilová IPE 180 jakost 11 375, UE 140	t	0,150	43 900,00	6 585,00
D		5	Komunikace pozemní				3 953,00
13	K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl do 100 mm	t	1,300	1 000,00	1 300,00
14	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	7,000	379,00	2 653,00
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				88 353,10
15	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	29,000	203,00	5 887,00
16	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	83,600	249,00	20 816,40
17	K	612311111	Vápenná omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	87,400	259,00	22 636,60
18	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	33,000	160,00	5 280,00
19	K	631311124	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	2,700	4 010,00	10 827,00
20	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari 150/150/6	t	0,109	49 900,00	5 439,10
21	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	9,000	343,00	3 087,00
22	M	55331100	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 95 600 levá, pravá, š=100mm	kus	4,000	1 510,00	6 040,00
23	M	55331102	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 95 700 levá, pravá, š=100mm	kus	1,000	1 680,00	1 680,00

ŘČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	M	55331104	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 95 800 levá, pravá, š=100mm	kus	2,000	1 650,00	3 300,00
25	M	55331106	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 95 900 levá, pravá, š=140mm	kus	2,000	1 680,00	3 360,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 77 115,68

26	K	943111111	Montáž lešení prostorového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	80,000	44,10	3 528,00
27	K	943111211	Příplatek k lešení prostorovému trubkovému lehkému bez podlah v do 10 m za první a ZKD den použití	m3	2 400,000	0,60	1 440,00
28	K	943111811	Demontáž lešení prostorového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	80,000	26,70	2 136,00
29	K	962032431	Bourání zdiva cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na MV nebo MVC do 1 m3	m3	0,500	1 310,00	655,00
30	K	962032432	Bourání zdiva cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	3,820	724,00	2 765,68
31	K	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	2,700	4 190,00	11 313,00
32	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	8,000	362,00	2 896,00
33	K	971033161	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném 200/200mm na MVC nebo MV tl do 600 mm	kus	1,000	442,00	442,00
34	K	971052350	Vybourání kapes v příčkách a zdech pl do 0,09 m2 tl do 450 mm	kus	3,000	320,00	960,00
35	K	972054111	Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 0,0225 m2 tl do 80 mm	kus	7,000	120,00	840,00
36	K	976100101	Dodávka a montáž mincovníku	so...	1,000	15 000,00	15 000,00
37	K	978021100	D+M madla na dveřní křídlo /invalidní WC/	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
38	K	978021101	D+M zámku pro invalidy odjistitelný zvenku	kus	1,000	3 500,00	3 500,00
39	K	978021191	Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	91,000	258,00	23 478,00
40	K	978035117	Odsekání tenkovrstvé omítky obroušením v rozsahu do 100%-stropy	m2	29,000	182,00	5 278,00
41	K	978035118	Demontáž větracího potrubí DN 100	m	3,200	120,00	384,00

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 0,00

D 997 Přesun sutě 97 840,71

42	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s omezením mechanizace	t	27,403	1 190,00	32 609,57
43	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	27,403	286,00	7 837,26
44	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	314,487	12,50	3 931,09
45	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	34,943	1 530,00	53 462,79

D 998 Přesun hmot 5 386,96

46	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	15,844	340,00	5 386,96
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 637 731,05

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 3 067,40

47	K	711131101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho vodorovné AIP nebo tkaninou	m2	36,000	15,40	554,40
48	M	BTX.0021709.URS	A 430 H (role/20m2)	m2	41,400	60,00	2 484,00
49	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	0,025	1 160,00	29,00

D 721 Zdravotnicka - vnitřní kanalizace 29 867,33

50	K	721100901	Napojení kanalizace	2	2,000	1 500,00	3 000,00
51	K	721140802	Demontáž potrubí litinové do DN 100	m	2,000	173,00	346,00
52	K	721171107	Potrubí z plastu odpádní hrdlové D 75x1,8 materiál HT	m	3,000	566,00	1 698,00
53	K	721171109	Potrubí z plastu odpádní hrdlové D110mm materiál HT	m	18,000	713,00	12 834,00
54	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC	m	25,000	34,90	872,50

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Jed. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
55	K	721173205	Potrubí z PVC přípojovací D 50x1,8 materiál HT	m	7,000	509,00	3 563,00
56	K	721173400	Potrubí kanalizační odpasní hrdlové z PVC SN 4 odpadní DN 75x1,8, materiál HT	m	3,000	566,00	1 698,00
57	K	721273150	Hlavice ventilační přivětrávací HL900	kus	3,000	939,00	2 817,00
58	K	725980123	Dvířka T 3622 z PH 30/30	kus	3,000	689,00	2 067,00
59	K	767999810	Objímka	kus	10,000	50,00	500,00
60	K	721173204	Potrubí z PVC přípojovací D 40x1,8 materiál HT	m	1,000	468,00	468,00
61	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	t	0,005	765,00	3,83

D 722 Zdravotnicka - vnitřní vodovod 60 747,19

62	K	713499999	Izolace	m	60,000	95,00	5 700,00
63	K	722100000	Napojení voda	so...	1,000	1 500,00	1 500,00
64	K	722130001	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	15,000	72,70	1 090,50
65	K	722174312	Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN25	m	60,000	437,00	26 220,00
66	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 15	kus	22,000	227,00	4 994,00
67	K	7222220111	Nástěnka K 247 pro výtokový ventil G 1/2	kus	22,000	210,00	4 620,00
68	K	722232044	Kohout kulový P R250 D 3/4	kus	4,000	379,00	1 516,00
69	K	722290230	Zkouška tlaku potrubí plast	m	60,000	85,10	5 106,00
70	K	736109970	Sekání	so...	1,000	10 000,00	10 000,00
71	K	998722102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	t	0,001	685,00	0,69

D 725 Zdravotnicka - zařizovací předměty 147 703,00

72	K	725000052	WC závěs	so...	3,000	5 060,00	15 180,00
73	K	725000054	Umyvadlo 550	so...	4,000	4 310,00	17 240,00
74	K	725000070	WC závěs invalidní	so...	1,000	7 060,00	7 060,00
75	K	725000071	Umjyvadlo invalidní	so...	1,000	3 000,00	3 000,00
76	K	725001079	WC modul	so...	4,000	9 550,00	38 200,00
77	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	5,000	230,00	1 150,00
78	K	725121313	Pisoár automat sezor	so...	3,000	6 550,00	19 650,00
79	K	725122813	Demontáž pisoárů	soubor	3,000	169,00	507,00
80	K	725210821	Demontáž umyvadel	soubor	3,000	152,00	456,00
81	K	725330818	Výlevka	so...	1,000	6 450,00	6 450,00
82	K	725530136	Zásobníky elektrický tlakový EO 100 I	so...	1,000	10 000,00	10 000,00
83	K	725539102	Montáž el. ohřivačů, ostatní typy 80 I	so...	1,000	4 030,00	4 030,00
84	K	725810402	Ventil rohový nez přípoj. trubičky TE 66 G 1/2	so...	10,000	500,00	5 000,00
85	K	725820211	BAT PAK NAST	so...	1,000	1 630,00	1 630,00
86	K	725820212	BAT PAK STOJ	so...	5,000	1 630,00	8 150,00
87	K	725877950	Madlo sklopné WC	kus	1,000	2 000,00	2 000,00
88	K	725877951	Madlopevné WC	kus	1,000	2 000,00	2 000,00
89	K	725877953	Madlo pevné umyvadlo	kus	1,000	2 000,00	2 000,00
90	K	725877960	Zrcadlo sklopné	kus	1,000	4 000,00	4 000,00

D 731 Ústřední vytápění 40 447,39

91	K	731120100	Vypouštěcí soustavy	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
92	K	734100811	Demontáž armatur se dvěma závitů	kus	3,000	244,00	732,00
93	K	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového - 5 článků	m2	1,000	38,20	38,20
94	K	735151812	Demontáž otopného tělesa ocelového	kus	1,000	142,00	142,00
95	K	735211812	Demontáž registru trubkového 2x2m	kus	1,000	219,00	219,00
96	K	733111103	Potrubí ocelové, černá trubka se zaručenou svařitelností DN 15	m	12,000	302,00	3 624,00
97	K	731120204	Montáž zařízení	ks	8,000	500,00	4 000,00
98	K	734221543	Hlavice termostatická s objímkou proti odcizení	kus	4,000	362,00	1 448,00
99	K	734261412	Šroubení radiátorové rohové nebo přímé DN 15	kus	3,000	297,00	891,00

PO	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Gen.celkem [CZK]
100	K	734291123	Ventil radiátorový pro otopné těleso klasického provedení	kus	3,000	400,00	1 200,00
101	K	734292717	Dvojventil pro připojení telesa s integrovaným ventilem	kus	1,000	450,00	450,00
102	K	731120200	Montážní sada pro montáž tělesa na stěnu	kus	4,000	500,00	2 000,00
103	K	731120201	Montáž zařízení-otopná tělesa	kus	4,000	500,00	2 000,00
104	K	731120202	Zaslepení odboček	kus	2,000	250,00	500,00
105	K	731120203	Zhotovení odboček	kus	4,000	250,00	1 000,00
106	K	735151173	Otopné těleso panelové jednodeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 600/600 mm výkon 362 W	kus	3,000	2 010,00	6 030,00
107	K	735151175	Otopné těleso panelové jednodeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 600/800 mm výkon 483 W	kus	1,000	2 310,00	2 310,00
108	K	713463411	Izolace tepelná návleková polyuretanová	m	12,000	95,00	1 140,00
109	K	731120400	Napuštění systému vodou, kontrola těsnosti	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
110	K	731120401	Nátěry	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
111	K	731120402	Topná zkouška soustavy 50kW, nastavení, zaškolení obsluhy	hod	24,000	350,00	8 400,00
112	K	998731102	Přesun hmot tonážní pro kotelny v objektech v do 12 m	t	0,063	5 130,00	323,19

D 741

Elektroinstalace

78 710,00

113	K	741100101	Demontáž stávající elektroinstalace (ponechat nouzové osvětlení)	kus	1,000	8 500,00	8 500,00
114	K	741100102	Doběhové relé pro ventilátor, instalace pod spínač	kus	1,000	500,00	500,00
115	K	741100103	Doplnění jističe 25A/1F do stávajícího rozvaděče		1,000	850,00	850,00
116	K	741100104	Montáž koncových prvků	kus	6,000	350,00	2 100,00
117	K	741100105	Trubka PVC ohebná nebo pevná. pr 20 mm vč příchyttek	m	20,000	50,00	1 000,00
118	K	741100106	Svorka pro pospojování vodivých trubek s páskem Cu	kus	12,000	25,00	300,00
119	K	741100107	Krabice instalační acidur	kus	4,000	150,00	600,00
120	K	741100108	Krabice se svorkovnicí a víčkem pod omítku	ks	6,000	150,00	900,00
121	K	741100109	Krabice přístrojová hluboká	kus	3,000	55,00	165,00
122	K	741100110	Montáž úložných systémů	ks	42,000	35,00	1 470,00
123	K	741120101	Vodič CY 6 mm ² zž pro pospojování	m	40,000	30,00	1 200,00
124	K	741122120	Kabel CYKY-J 3x1,5, CYKY-O3x1,5	m	80,000	30,00	2 400,00
125	K	741122123	Kabel CYKY-J 3x4	m	20,000	60,00	1 200,00
126	K	741122125	Kabel CYKY-J 3x2,5	m	15,000	45,00	675,00
127	K	741122140	Kabel CYKY-O 2x1,5	m	10,000	25,00	250,00
128	K	74112250	Montáž kabelů a vodičů	m	165,000	30,00	4 950,00
129	K	741130100	Stropní svítidlo se zdrojem LED, s krytem průsvitným, s čidlem pohybu středovým 360°. IP 20	kus	7,000	2 500,00	17 500,00
130	K	741130101	Stropní svítidlo se zdrojem LED, s krytem průsvitným	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
131	K	741130102	Připojení ventilátoru, zdroje pisoáru, soumraková čidla-dodávka stavby, VZT nebo vytápění	kus	5,000	1 500,00	7 500,00
132	K	741130103	Montáž svítidel včetně připojení	kus	8,000	250,00	2 000,00
133	K	741130104	Podružný materiál celkem	kg	5,000	120,00	600,00
134	K	741140100	Rozvodnice plastová pro instalaci na povrch, 24 modulů	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
135	K	741140102	Jistič jednofázový do 25A. 10kA	kus	3,000	350,00	1 050,00
136	K	741140103	Proudový chránič dvoupólový 30mA v kombinaci s jističem	ks	4,000	1 250,00	5 000,00
137	K	741140104	Bezpečnostní transformátor 230/12 VAC (nebo zdroj dle dodaného mincovního automatu)	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
138	K	741140105	Soumrakové čidlo s oddáleným čidlem	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
139	K	741140106	Svorka řadová	kus	10,000	50,00	500,00
140	K	741140107	Schema rozvaděče ve dveřích rozvaděče	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
141	K	741140108	Výchozí revize elektroinstalace	kus	1,000	3 500,00	3 500,00
142	K	741140109	Doprava materiálu	kus	1,000	1 000,00	1 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
143	K	741140110	Zaškolení obsluhy	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
144	K	741140111	Dokumentace pro kolaudaci /(zkoušky, revize a pod.)	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
145	K	741310001	Vypínač jednopólový , řaz. 1, 10A/230V pod omítku	kus	1,000	250,00	250,00
146	K	741310221	Spínač stiskací s návratem pod omítku	kus	2,000	250,00	500,00
147	K	741313001	Zásuvka jednonásobná 16A/230V pro instalaci pod omítku	kus	1,000	250,00	250,00

D 751 Vzduchotechnika 16 410,00

148	K	751101100	Diagonální ventilátor pro instalaci do potrubí 100m3/h, 60 Pa, 230V, 22W, průměr 125 mm	kus	1,000	3 000,00	3 000,00
149	K	751101101	Připojovací manžeta ventilátoru průměr 125mm	kus	2,000	350,00	700,00
150	K	751101102	Regulační klapka do potrubí průměr 125 mm , ruční	kus	1,000	500,00	500,00
151	K	751101103	Taliřový ventil odvodnění průměr 125 mm	ks	2,000	600,00	1 200,00
152	K	751101104	Venkovní přetlaková klapka plastová pro potrubí průměr 125 mm	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
153	K	751101105	Potrubí Spiro 125 mm vč tvarovek	m	9,000	350,00	3 150,00
154	K	751101106	Dveřní dvířka oboustranná	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
155	K	751101107	Montáž vzduchotechnického zařízení 1	kus	1,000	4 000,00	4 000,00
156	K	751101108	Konzoly s onjmkami pro potrubí průměr 125 mm, hmoždinky	kg	3,000	120,00	360,00

D 762 Konstrukce tesařské 5 392,83

157	K	762341110	Montáž cementotřískových desek CETRIS tl 14 mm na dřevěné hranoly	m2	4,500	147,00	661,50
158	M	CDC.0008775.UR S	deska cementotřísková CETRIS BASIC 125x335 cm tl.1,4 cm	m2	5,000	348,68	1 743,40
159	K	762951000	Montáž podkladních dřevěných hranolů 100x140mm dl 2,45m	kus	3,000	500,00	1 500,00
160	M	61198130	hranol 100x140mm	m3	0,110	10 000,00	1 100,00
161	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	0,201	1 930,00	387,93

D 763 Konstrukce suché výstavby 4 193,26

162	K	763131551	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	4,300	850,00	3 655,00
163	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	4,300	39,60	170,28
164	K	763131724	SDK podhled nátěr Hetlein	m2	4,300	65,00	279,50
165	K	998763102	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 24 m	t	0,056	1 580,00	88,48

D 766 Konstrukce truhlářské 47 053,00

166	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	9,000	784,00	7 056,00
167	M	61162860	dveře vnitřní foliované plně 1křídle 900x1970mm vč kování	kus	2,000	3 000,00	6 000,00
168	M	61162857	dveře vnitřní foliované plně 1křídle 800x1970mm vč kování	kus	2,000	3 000,00	6 000,00
169	M	61162872	dveře vnitřní foliované sklo 1/3 1křídle 600x1970mm vč kování	kus	4,000	4 000,00	16 000,00
170	M	61162875	dveře vnitřní foliované sklo 1/3 1křídle 700x1970mm vč kování	kus	1,000	4 000,00	4 000,00
171	K	76666073	Montáž dveřního bezpečnostního kování - zámku toaletního	kus	3,000	500,00	1 500,00
172	K	76666072	toaletní zámek	kus	3,000	500,00	1 500,00
173	K	766660731	Montáž dveřního bezpečnostního kování - zámku	kus	5,000	163,00	815,00
174	M	76666073	fabkový zámek	kus	5,000	350,00	1 750,00
175	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dveřních křídel pl do 2 m2	kus	8,000	31,80	254,40
176	K	964100100	Úprava vstupních dveří-dodatečné zabudování mincovníků	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
177	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0,148	1 200,00	177,60

D 771 Podlahy z dlaždic 41 991,48

178	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	29,000	56,20	1 629,80
-----	---	-----------	-----------------------------	----	--------	-------	----------

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
179	K	771151011	Samonivelační stěrka podlah pevností 20 MPa tl 3 mm	m2	29,000	198,00	5 742,00
180	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	30,000	155,00	4 650,00
181	K	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/ m2	m2	29,000	518,00	15 022,00
182	M	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12 ks/m2	m2	31,900	450,00	14 355,00
183	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	0,898	660,00	592,68
D 781			Dokončovací práce - obklady				
184	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	98,500	56,20	154 175,17
185	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	98,500	431,00	5 535,70
186	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	41,000	124,00	42 453,50
187	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	98,500	587,00	57 819,50
188	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	108,350	387,00	41 931,45
189	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	2,047	660,00	1 351,02
D 783			Dokončovací práce - nátěry				
190	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	9,000	63,60	1 661,40
191	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	9,000	121,00	572,40
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				
192	K	784111031	Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	62,000	39,30	6 311,60
193	K	784181111	Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	62,000	25,10	2 436,60
194	K	784211001	Jednonásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	62,000	37,40	1 556,20
							2 318,80

STAVBY KRUI s.r.o.
 U Po
 381 0
 IČ: 030 86 674
 www.stavby



MĚSTO VYŠŠÍ BROD

Míru 250, 382 73 Vyšší Brod

IČO: 00246191

DIČ: CZ00246191

-4-